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Sluttrapportering «Vår lille verden» 
 

Vi fikk tildelt midler til aktiv formidling 2023, referanse 2022/596. 

Prosjektet «Vår lille verden» ble gjennomført i henhold til oppsatt aktivitetsplan; - 
forberedelser og innspillinger utført i mars måned, og formidlingstidspunktet ble lagt til 
påskeferien 2023.  

Av positive erfaringer kan vi nevne hvor lett det var å få frivillige folk til å stille opp, til og 
med på innlesing av lydbøker og artikler. Ved å legge til rette for det praktisk-strukturelle 
(transport, parkering, pauser, vann/kaffe), opplevde også deltakerne at de ble verdsatt. 
Dermed framsnakket de prosjektet før selve formidlingen tok til. Det var nesten ingen 
negative erfaringer, utover det vi vet fra før om at «ting tar tid». 

Når det kommer til måloppnåelse, må vi si oss godt fornøyde. Statistikken viser at de lokale 
lydbøkene har blitt hørt på, og sammenliknet med andre lydbøker og fysiske bøker har disse 
nye utgavene fått endra bedre statistikk. Innspillingene er offentliggjort på kommunens 
hjemmeside under kategori «kultur – bibliotek – sjølprodusert». Vi tror for øvrig at det var en 
genistrek å koble på lokalavisen; -når Meråkerposten i år lanserte en ny lokal lydbok på sin 
nettside hver morgen kl. 8 i påskeferien i stedet for påskequiz, ble det mye oppmerksomhet og 
prat i bygda om tilbudet. For eksempel ble episode 1 lyttet til over 200 ganger fra lokalavisa 
og så langt 307 ganger på YouTube. Vi har gjennom bibliotekets historie aldri hatt noen bøker 
eller lydbøker som har fenget så mange lyttere/lesere. I tillegg har alders- og sykehjemmet 
brukt formidlingen i sine samlingsstunder utover våren, til stor glede for mange 
institusjonsboere som ofte synes tida blir for lang. Nå fikk de gjenhør med gamle dager, både 
i form av seterhistorier og  

Det beste rådet vi kan gi andre etter dette, er å koble på lokale media i formidlingsprosjekt. 
Det blir en vinn-vinn-situasjon, siden begge parter får økt oppmerksomhet og formidlingen 
kan skje i flere kanaler samtidig. Det er ikke alle som har digitale kanaler, og de fikk i dette 
tilfellet i hvert fall lest om «vår lille verden» i papiravisa. Deretter fikk mange hjelp av sine 
nære til å lytte gjennom historiene. 

Biblioteket har lært mye gjennom formidlingsprosjektet, og vi mener at formålet er oppnådd. 
Vi laget «8 evigvarende lokale lydbøker», og har lært oss forberedelser og mye om teknikk 
for å gjenta opplegget ved senere anledning. Vi har tilegnet oss kunnskap som gjør at 
biblioteket er bedre rustet enn tidligere. Det er godt mulig at vi skal produsere enda flere 
serier framover. 
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